АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2011 № 1186-ра

О результатах конкурса на соискание премии Томской области

в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры

1. В соответствии с Законом Томской области от 13 марта 2006 года № 29-ОЗ

«О премиях Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения

и культуры», постановлением Администрации Томской области от 01.06.2006

№ 72а «О премиях Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения

и культуры», распоряжением Администрации Томской области от 15.03.2011

№ 193-ра «Об объявлении конкурса на соискание премии Томской области в сфере

образования, науки, здравоохранения и культуры» и на основании решения Совета

по присуждению премий Томской области в сфере образования, науки,

здравоохранения и культуры (протокол № 2 от 10.11.2011) утвердить список

лауреатов премии Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения

и культуры согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Финансово-хозяйственному управлению Администрации Томской области

(Шатович) обеспечить выплату премий в соответствии с приложением

к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместителя Губернатора Томской области по научно-технической

и инновационной политике и образованию Пушкаренко А.Б.

Губернатор Томской области    В.М.Кресс